předvídány. Za okolnosti „vyšší moci“ budou považovány mimo jiné živelné pohromy, přírodní katastrofy, 

válka, všeobecná mobilizace nebo občanská válka. 

Článek III. 

Cena za dílo  

3.1. [Cena za dílo] Strany se dohodly, že cena za dílo činí částku 1.499.194,86 Kč (jeden milion čtyři sta 

devadesát devět tisíc jedno sto devadesát čtyři korun českých osmdesát šest haléřů) bez DPH. Cena za 

dílo byla stanovena dohodou smluvních stran ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 

pozdějších předpisů, a to jako cena nejvýše přípustná ve vztahu k položkovému rozpočtu, který tvoří